REQUERIMENTO N° 041/2019
AUTOR: EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

		Senhor Presidentehospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis,  depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente a Secretária Municipal de Saúde com cópia ao Prefeito Municipal requerendo Relatório de produtividade dos atendimentos realizados nas diversas especialidade abrangidas   pelo Programa Fila Zero em seu primeiro mês de funcionamento.

		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso Requerimento se faz jus pelo fato de nortear se o programa está atendendo a expectativa propostas, e até mesmo para ser um indicador para se adotar o programa em outras unidades. Assim peço o apoio dos nobres pares para a aprovação deste nosso requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 16 de setembro de 2019.

Eduardo Ribeiro da Silva
Vereador

[bookmark: _GoBack]